BANDO 6 PK 1070 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6PK1070 1 ₺ 125,00 %20 ₺ 125,00

DASLAGER DLB8 35BD219 KLİMA RULMANI
35*55*20 35X55X20

DASLAGER-
DLB835BD219 3 ₺ 154,17 %20 ₺ 462,50

TOPLAM 4 ₺ 587,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 587,50

%20 KDV ₺ 117,50

GENEL TOPLAM ₺ 705,00

YALNIZ: YEDI YÜZ BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr